
令和６年３月吉日 

お取引先様各位 

 

株式会社ケーイーシー 

代表取締役 加納 聡 

群馬営業所移転及び臨時休業のお知らせ 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は群馬営業所を下記の通り移転することとなりましたので

ご案内申し上げます。 

今後とも、倍旧のご支援とお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

◆新住所    〒370-0851 

群馬県高崎市上中居町 1706 T-one north B 

◆ＴＥＬ  027-388-1438 

◆ＦＡＸ  027-388-1439 

※ ＴＥＬ、ＦＡＸは変更ございません 

 

移転日 令和 6年 4月 1日（月） 

 

3月 29日（金）は移転準備の為、休業とさせて頂きますのでご了承ください。 

 

 

 

以上 


